
多職種で考えるLENVIMA-HCC
副作用マネジメントセミナー

座長：仙台医療センター 消化器内科 医長 田邊 暢一 先生

2021年3月22日（月） 19：00～20：30

『 レンバチニブ導入時の服薬支援
～副作用への早期対応を目的として～ 』

共催：仙台市薬剤師会／エーザイ株式会社

日時

場所

武蔵野赤十字病院 副院長 黒崎 雅之 先生

仙台医療センター 薬剤部 近藤 旭 先生演 者

＊当日、会場にてご参加いただける先生に置かれましては軽食を準備しております。
（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則をご確認の上、

ご対応いただきますようお願い申しあげます。）
＊（財）日本薬剤師研修センター認定研修の付与はございません。ご注意ください。

『 レンバチニブの治療戦略と
食欲不振などの副作用マネジメント 』

特別講演２

仙台サンプラザホテル２階（ハイブリット形式）
（Web参加のご登録方法は裏面をご参照下さい）

『 外来がん治療患者サポートの実際
～薬局薬剤師のかかわり～ 』

株式会社オオノ薬局業務部業務支援課 教育担当主任

ひかり薬局大学病院前調剤センター 松浦 綾子 先生

座長：仙台医療センター 消化器内科 副院長 鵜飼 克明 先生

演 者

演 者

特別講演１

19:00～19:50

19:50～20:30



事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させて頂きます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ ダウンロードして開始してくだ
さいZoom」を選択します。インストールを実
行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリック下さい。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右のQRコードからアクセスして事前登録を行ってください。1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

https://zoom.us/webinar/register/WN_MqTHv6vNSdCGBiQOoudVyg

二次元バーコードから
アクセスできます

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

【講演会当日問合せ窓口】
080-1384-1110 エーザイ（株） 佐波瀬偉人
メール：h-Sabase@hhc.eisai.co.jp



ご施設でのご参加が難しい場合、ご聴講会場を設営させていただきます。
ご多忙のところ恐れ入りますが、会場設営、お弁当準備の関係上、FAXもしくは
メールにてご返信、ご教示くださいますよう何卒お願い申し上げます。

宛 先：エーザイ株式会社 佐波瀬 偉人 宛
TEL:080-1384－1110
FAX番号：022-224-9656

メールアドレス：h-sabase@hhc.eisai.co.jp

仙台サンプラザホテルでの聴講を希望する（ ）
会場の都合上、先着１５名様まで

タクシーチケット 要 ・ 不要

ご施設名：

ご芳名 ：

なお、開催の都合上3月8日（月）までに
ご連絡いただけましたら幸いです。

＊（財）日本薬剤師研修センター認定研修の付与はございません。ご注意ください。

〒983-0852
仙台市宮城野区榴岡5-11-1

多職種で考えるLENVIMA－HCC副作用マネジメントセミナー
会場でのご聴講申し込み書

mailto:h-sabase@hhc.eisai.co.jp


宛 先：エーザイ株式会社 佐波瀬 偉人 宛
TEL:080-1384－1110

FAX番号：022-224-9656
メールアドレス：h-sabase@hhc.eisai.co.jp

ご質問受付用紙

講演会に際して何かお伺いしたいことがございましたら、可能な限りお答えさせて
いただきます。事前に、ご質問いただけます場合、お手数ではございますが、FAX
もしくはメールにてご返信、ご教示くださいますよう何卒お願い申し上げます。

ご質問内容

mailto:h-sabase@hhc.eisai.co.jp

